PORTARIA Nº 045/2017

DESIGNA OS RESPONSÁVEIS PELOS MÓDULOS DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO
MUNICIPAL ACOMPANHAMENTO MENSAL – SIM-AM DO PODER EXECUTIVO DO
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e em atendimento as normas de Controle instituído pelo Tribunal de
Contas do Estado do Paraná,

DESIGNA:

ART. 1º - Ficam Designados os Responsáveis pela geração de dados dos
MODULOS DO SISTEMA DE INFORMAÇÃO MUNICIPAL – ACOMPANHAMENTO
MENSAL – SIM-AM – do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, para o Exercício de 2017
do Poder Executivo do Município de Santa Tereza do Oeste, conforme abaixo:

MODULOS Nome Cargo Documento
TABELAS

CADASTRAIS
(ATOTECA)

FABIANA MAGRO
DE OLIVEIRA

CHEFE DE DIVISÃO
DE FINANÇAS 078.048.179-83

MODULO
PLANEJAMENTO E

ORÇAMENTO
ENILDO BERNARDI TÉCNICO CONTÁBIL 332.411.559-00

MODULO CONTÁBIL ENILDO BERNARDI TÉCNICO CONTÁBIL 332.411.559-00
MODULO

TESOURARIA
EDIVAN ZEN DO

AMARAL
SECRETÁRIO DA

FAZENDA 052.288.079-77

MODULO
LICITAÇÕES

ANDREO HOTZ DE
OLIVEIRA

TÉCNICO EM
LICITAÇÕES 006.135.839-81

MODULOS
CONTRATOS

MARILSA
APARECIDA DA

SILVA

TÉCNICO EM
LICITAÇÃO 553.687.609-06

MODULO
PATRIMÔNIO

SIRLENE FERREIRA
AUGUSTINHAKI

OFICIAL
ADMINISTRATIVO

017.709.359-59

MODULO
CONTROLE
INTERNO

VERA LUCIA BISS
TÉCNICO CONTROLE

INTERNO 555.181.409-63

MODULO OBRAS
PÚBLICAS

ROBERTO WILLIAM
DAMIANI

DIRETOR DE
PLANEJAMENTO 088.001.129-78

ART. 2º- As responsabilidades ficam vinculadas as normas e regras instituídas

por atos vigentes do Tribunal de Contas do Estado do Paraná para o atendimento do envio
de dados através do Tribunal de Contas do Estado do Paraná para o atendimento do envio
de dados através do Sistema de Informação Municipal-Acompanhamento Mensal-SIM/AM
para o Exercício de 2017.

ART. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 12 de maio de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal